OBJET DU MARCHÉ ADJUDICATAIRE MONTANT TTC (EN F CFA)

DELAI

D'EXÉCUTION

01

L'AQUISITION DES BACS A

ORDURE, DANS LA
COMMUNE DE NGONG,
DÉPARTEMENT DE LA
BÉNOUÉ, RÉGION DU NORD

TETS MÏYETTI,

BP. :215 TEL :

699 72 62 20

NEUF MILLIONS NEUF

CENT SOIXANTE-QUINZE

MILLE HUIT CENT

CINQUANTE-NEUF (9 975

859) FRANCS CFA

DEUX (02)

MOIS

Articles 2 :

1) L'entreprise adjudicataire susvisée ne pourra exécuter les travaux qu'après signature de la
Lettre Commande y afférente et notification de l'Ordre de Service de commencer les travaux.

2) Le délai d'exécution court à compter de la date de la notification de l'Ordre de Service de

[...]

ADJUDICATAIRE MONTANT TTC (EN F CFA)
DÉLAI DE

LIVRAISON

01

L'AQUISITION DES BACS A

ORDURE, DANS LA COMMUNE

DE NGONG, DÉPARTEMENT DE

LA BÉNOUÉ, RÉGION DU

NORD

TETS MIYETTI

BP. : 215

TEL : 699 72 62 20

NEUF MILLIONS NEUF
CENT SOIXANTE-QUINZE
MILLE HUIT CENT
CINQUANTE-NEUF (9 975
859) FRANCS CFA

DEUX (02)

MOIS

tard dans les sept (07) jours qui suivent, sous peine d'annulation, au Secrétariat du Maire de la
Commune de Ngong pour l'établissement du projet de la Lettre Commande y afférente. Passé ce délai,
l'Autorité contractante se réserve le droit d'annuler l'attribution,